
КОПІЯ

УКРАЇНА
Хмільницька міська рада

Вінницької області
Р І Ш Е Н Н Я № 3565

19 червня 2025 року 75 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 68 
сесії міської ради 8 скликання від 
20 грудня 2024 року №3140 «Про 
бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 
рік» (зі змінами)

(0253700000)
(Код бюджету)

Враховуючи листи Департаменту фінансів Вінницької ОВА від 
12.06.2025 №04-1-37/388, №04-1-37/389; з метою виконання заходів щодо 
забезпечення правового режиму воєнного стану, розглянувши лист РСЦ ГСЦ 
МВС у Вінницькій, Черкаській та Кіровоградській областях (філія ГСЦ МВС) 
від 15.04.2025р. №31/31/07-4092-2025, лист Медичного реабілітаційного центру 
МВС України «Південний Буг» від 14.05.2025 №33/11-407, лист військової 
частини А4447 від 11.06.2025р. №3-38/3/9576; звернення головних 
розпорядників коштів бюджету: управління освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради від 12.06.2025р. №01-15/542, управління праці та 
соціального захисту населення Хмільницької міської ради від 11.06.2025р. 
№03-1788/01-26, від 16.06.2025 №03-1808/01-26, №03-1810/01-26; службову 
записку заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради від 13.06.2025р. №2602/01-21; офіційний висновок фінансового 
управління Хмільницької міської ради щодо вільного залишку коштів 
місцевого бюджету від 09.06.2025р. №304; керуючись ст. ст. 23, 71, 72, 78, 89, 
91, 101, 108 та п. 228 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 
Бюджетного кодексу України (зі змінами), Законом України «Про Державний 
бюджет України на 2025 рік»; керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

органі:

з ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНіаАШЙНИД відділ міської ради



Внести зміни до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 
2024 року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 
на 2025 рік» (зі змінами):

1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

1.1. За ККД 41050200 «Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні 
для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 
частини першої статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю I—II групи, яка настала 
внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 
областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з 
військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 
11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов, 
за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 18101768,51 
грн;

1.2. За ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 
4384,00 грн.

2. Збільшити бюджетні призначення видаткової частини бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

2.1.У правлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади:

2.1.1. По загальному фонду за КПКВКМБ 0813033 «Компенсаційні 
виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян» на суму 4384,00 грн на виконання заходів Комплексної програми 
«Добро» на 2024-2028 р.р, затвердженої рішенням 45 сесії міської ради 8 
скликання від 28.07.2023р. №1924 (зі змінами).

Видатки в сумі 4384,00 грн провести за рахунок надходження субвенції 
за ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету».

2.1.2. По спеціальному фонду за КПКВКМБ 0813225 «Реалізація 
публічного інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні 
для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 
частини першої статті 10і закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю І - II групи, настала 

“ ■ ”,ІЙНИ0 ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ 



внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 
областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з 
військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 
11-14 частини другої статті 7 закону України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов» 
на суму 18101768,51 грн, для надання грошової компенсації на виконання 
заходів Програми підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей 
у Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами)

Видатки в сумі 18101768,51 грн провести за рахунок надходження 
субвенції за ККД 41050200 «Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні 
для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2 - 
5 частини першої статті 10-1 Закону України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю І - II групи, яка настала 
внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 
областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з 
військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 
11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов 
за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету".

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 18101768,51 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 18101768,51 грн та 
збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на суму 18101768,51 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 18101768,51 грн.

2.2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету:

2.2.1. По загальному фонду за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної 
середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету» КЕКВ 2270 «Оплата енергоносіїв» на суму 300000,0 грн.

Із ОРИГІНАЛОМ згідне 
аційний відділ міської РАДІ



Видатки в сумі 300000,00 гри провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

2.3. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів бюджету:

2.3.1 По спеціальному фонду за КПКВКМБ 0218110 «Заходи із 
запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» 
на суму 200000,0 грн на виконання заходів із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій Комплексної програми захисту населення і територій 
Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози та виникнення 
надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 
міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року № 570 (зі змінами).

Видатки в сумі 200000,0 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 200000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 200000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 200000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 200000,00 грн.

3. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення загального фонду видаткової частини 
бюджету за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на 
суму 1000000,0 грн для передачі субвенції військовій частині А4447 для 
ремонту безпілотних літальних апаратів та закупівлі комплектуючих до 
безпілотних літальних апаратів, а також інших матеріально технічних засобів, 
необхідних для виконання поставлених завдань на виконання заходів
Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - взаємна відповідальність влади та 
громади», затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 1000000,0 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету на відповідний рахунок державного 
бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської ради 
Договору про передачу видатків у 2025 році. __

!3 ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



4. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку 
видаткової частини бюджету за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів» на суму 2000000,0 грн для передачі субвенції РСЦ ГСЦ 
МВС у Вінницькій, Черкаській та Кіровоградській областях за адресою: с. 
Великий Митник "57 км + 1000" урочище, будинок 2, Хмільницького району 
Вінницької області (придбання та встановлення модульного укриття на 
території територіального сервісного центру №0545) на виконання заходів 
Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - взаємна відповідальність влади та 
громади», затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 2000000,0 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 2000000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 2000000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 2000000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 2000000,00 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету на відповідний рахунок державного 
бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської ради 
Договору про передачу видатків у 2025 році.

5. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку 
видаткової частини бюджету за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів» на суму 250000,0 грн для передачі субвенції Медичному 
реабілітаційному центру МВС України "Південний Буг" (придбання 
гідравлічного підйомника для людей з інвалідністю» на виконання заходів
Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - взаємна відповідальність влади та 
громади», затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 250000,0 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 рокудТг-дд^ом''зПИНО

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 250000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 250000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 250000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 250000,00 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету на відповідний рахунок державного 
бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської ради 
Договору про передачу видатків у 2025 році.

6. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади:

6.1. Внести зміни до касових видатків бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади:

- зменшити касові видатки по загальному фонду бюджету за КПКВКМБ 
0813193 «Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» на суму 
44652,98 грн, з них:

• КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 44652,97 грн;
• КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 0,01 грн;

збільшити касові видатки по загальному фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 0813191 «Інші 
видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці» на суму 44652,98, з 
них:

• КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 44652,97 грн;
• КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 0,01 грн;

6.2. Враховуючи п.п. 6.1. цього рішення внести відповідні зміни до 
кошторисів на 2025 рік.

7. Відповідно до пунктів 1-6 цього рішення внести зміни у додатки 1, 
2, 3, 5, 7 рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року 
№3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік» 
(зі змінами), згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5 цього рішення.

8. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2025 рік.

9. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024

МІСЬКОЇ РАДИ



року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2025 рік» (зі змінами), зазначити факт та підставу внесення змін.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету,
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, 
політики (голова Кондратовець Ю.Г,).

інвестиційної та регуляторної

Міський голова

країна

Микола ЮРЧИШИН

З ОРИГІНАЛОМ згідно]
МІСЬКОЇ РАДИ ї



Зміни у додаток №1 "Доходи місцевого бюджету на 2025 рік" 

до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання

до рішення 75 сесії міської ради 8

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р. №3140 (зі змінами) 
0253700000 
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

41050200

41050000

—

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації 
за належні для отримання жилі приміщення для сімей 
осіб, визначених пунктами 2-5 частини першої статті 10-1 
Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», для осіб з інвалідністю I—II групи, 
яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 
захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 
Федерації у Донецькій та Луганській областях, 
забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для 
забезпечення оборони України, захисту безпеки 
населення та інтересів держави у зв'язку з військовою 
агресією Російської Федерації проти України, визначених 
пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту», та які потребують поліпшення житлових умов, 
за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

цевим

0,00

18 101 768,51 18 101 768,51

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00

Всього 18106152,51 » «0615231 0,00 0,00

Секретар міської ради
Павло КРЕПКИЙ

|3 ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО І



Додаток № 2 
до рішення 75 сесії міської ради 8 скликання 

від 19 червня 2025 р № 3565І\ і А
Зміни у додаток № 2 "Фінансування бюджету на 2025 рік" до рішення 68 сесії міської ради

8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р № 3140 (зі 
змінами)

0253700000
код бюджету

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі бюджет

розвитку

Фінансування за типом кредитора 3 750 000,00 -16 801 768,51 20 551 768,51 20 551 768,51
200000 Внутрішнє фінансування 3 750 000,00 -16 801 768,51 20 551 768,51 20 551 768,51

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 3 750 000,00 -16 801 768,51 20 551 768,51 20 551 768,51

208100 На початок року 64 472 207,59 46 843 726,07 17 628 481,52 16 920 919,61
208200 На кінець року 60 722 207,59 43 093 726,07 17 628 481,52 16 920 919,61

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -20 551 768,51 20 551 768,51 20 551 768,51

Загальне фінансування 3 750 000,00 -16 801 768,51 20 551 768,51 20 551 768,51
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 3 750 000,00 -16 801 768,51 20 551 768,51 20 551 768,51

600000
Фінансування за активними 
операціями 3 750 000,00 -16 801 768,51 20 551 768,51 20 551 768,51

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 3 750 000,00 -16 801 768,51 20 551 768,51 20 551 768,51
602100 На початок року 64 472 207,59 46 843 726,07 17 628 481,52 16 920 919,61
602200 На кінець року

60 722 207,59 43 093 726,07 17 628 481,52 16 920 919,61

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -20 551 768,51 20 551 768,51 20 551 768,51

Загальне фінансування 3 750 000,00 -16 801 768,51 20 551 768,51 20 551 768,51

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

[з ̂ ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО!



Додаток № З
до рішення 75 сесії міської ради 8 скликання 

від 19 червня 2025р № 3565

Зміни у додатку № З
"Розподіл видатків місцевого бюджету на 202S рік” до рішення 68 сесії міської ради

8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р № 
3140 (зі змінами)

0253700000
код бюджету ____________________________________________________________________________________________________________ ФН

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Типової 

програми 
ої 

класифіка 
ції 

видатків 
та 

кредитува 
ння 

місцевих

Код 
Функііон 

альної 
класифік 

аци 
видатків 

та 
кредигув 

ання 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього

видатки 
споживання

3 них

видатки 
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

опліта
праці

комунальн 
і послуги 

та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 ______________ 16

0200000
Виконавчий комітет міської ради (головний 
розпорядник коштів)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

М1«Ю0
Виконавчий комітет міської ради (відповідальний 
виконавець)

1 ЖІ °’0S 0,00 0,00 0,00 0.00 200 000,00 2О0«Ю,вО и 200 000,00
........ _________ __

.0218000 8000 Інша діяльність 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 _____ момцх

0218100 8100 032 1
Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха

0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту міської ради 
(головний розпорядник коштів)

300 000,00 300 000,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0610000
В 

...........1....
Управління освіти, молоді та спорту міської ради 
(відповідальний виконавець)

3W <Ю0,00
і ария..а

зооооом 0,00 300000,00
Ж

0,00 0,00 0,00 0,00
• .:s '

0,00 0,00 де» 300 000,00
—_________

1000 Освіта 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : Я' 0,00 0,00 0,00 ЗОО 000,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0800000
Управління праці та соціального захисту населення 
міської ради (головний розпорядник коштів)

4 384,00 4384,00 0,00 0,00 0,00 18 101 768,51 18 101 768,51 0,00 18 101 768,51 18 106 152,51

ТІТТРТ4 і/ЦЖ
0810000

Управління прані та соціально» о захнсіу населення 
міської ряди (відповідальний виконавець)

і
і г чу . ,,'

4 384,00 0,00 0,00 0,00 18 101 768,51 18 Юі 768,51 0,00 0,00 18 101 768,51 18 106 152,51

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 4384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 18 101 768,51 18 101 768,51 0,00 0,00 0,00 18 W1 768,51 18 106 152,51

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсації за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян

4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 •и 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 384,00

апнлг
ІДИ



0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян

4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

одо

0,00 0,00 4 384,00

0813225 3225 1060

[допомог і компенсацій ________________________

Реалізація публічного інвестиційного проекту із виплати 
грошової компенсації за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 
частини першої статті 10-1 Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з 
інвалідністю І-ІІ груп, яка настала внаслідок поранення, 
контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у 
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 
здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів 
держави у зв’язку з військовою агресією Російської 
Федерації проти України, визначених пунктами 11-14 
частини другої статті 7 Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які 
потребують поліпшення житлових умов

0 00

18 101 768,51 18 101 768,51

за______________

І ? ІЙІІЦі’

18 101 768,51 18 101 76831

Інші заклади та заходи ____________ 0,00 0,001 0,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів____________________________________________

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 3 250 000,00

______
Всього І 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

ЛПНАГ ,0



до рішення 75 сесії міської ради 8 ск. 
від 19 червня 2025р № 3565

Зміни у додаток № 5 "Міжбюджетні трансферти на 2025 рік ” до 
рішення 68 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет 

Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 
20 грудня 2024 р. № 3140 (зі змінами)

шло

0253700000
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грн

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавала 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41033900/ 
99000000000

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам/Державний бюджет

41050200/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні 
для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених 
пунктами 2-5 частини першої статті 10-1 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з 
інвалідністю I—II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої 
участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у 
заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту 
безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою 
агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 
11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують 
поліпшення житлових умов, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

18 101 768,51

41053900/ 
02515000000

Інші субвенції з місцевого бюджету/Обласний бюджет 
Вінницької області

4 384,00

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 18 106 152,51
X загальний фонд 18 106 152,51
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800/ 
9900000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/в/ч А4447

1 000 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

/оригінал <г



3719800/ 
9900000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/РСЦ ГСЦ 
МВС у Вінницькій, Черкаській та 
Кіровоградській областях

2 000 000,00
3719800/ 

9900000000
9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіоні в/Медичний 
реабілітаційний центр МВС України 
"Південний Буг"

250 000,00
X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому 3 250 000,00
X X загальний фонд 1 000 000,00
X X спеціальний фонд 2 250 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



Додаток № 5
до рішення 75 сесії міської ради 8 скликання 

від 19 квітня 2025 р. №3565

Зміни у додатку 7 ’’Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих програм у 2025 році” до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання 
’’Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік” від 20 грудня 2024 р. № 3140 Цізмінами)

0253700000 грн
код бюджету

Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн 

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну 

програму

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконаї
(головні

чий комітет міської ради 
[Й розпорядник коштів)

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0210000 Виконаї
(відлові

чий комітет міської ради 
кальний виконавець)

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0218000 .«

...
...

. Інша дальність 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0218100 8100 0320 Захист населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0218110 8110 0320 Заходи запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Комплексна програма захисту населення і 
територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 
2022-2026 роки

Рішення 14 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.06.2021 №570 (зі 
змінами)

200 000,00 200 000,00 200 000,00

0800000

і? 
>

Управл|шя праці та соціального захисту 
населення міської ради (головний

8106 152,51 4 384,00 18 101 768,51 18 101 768,51

0810000 Управлінні праці та соціального захисту 
населення міської ради (відповідальний

1 8 106 152,51 4 384,00 18 101 768,51 18 101 768,51

0813000 3000

—L

■ 8 106 152,51 4384,00 18 101 768,51 18 101 768,51

0813030 3030 Надання пільг з оплати послуг зв’язку, 
інших передбачених законодавством пільг

4 384,00 4 384,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріїм громадян

Комплексна програма «Добро» на 2024- 
2028 рр.

Рішення 45 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
28.07.2023 №1924 (зі 
змінами)

4 384,00 4 384,00 0,00 0,00

0813200 3200 Забезпечення обробки інформації з 
нарахування та виплати допомог і 
компенсацій

]

_ 1
8 101 768,51 0,00 18 101 768,51

1
1

18 101 768,51 

.....



Секретар міської ради

vru 1060 Реалізація публічного інвестиційного проекту 
із виплати грошової компенсації за належні 
для отримання жилі приміщення для сімей 
осіб, визначених пунктами 2-5 частини 
першої статті 10-1 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», для осіб з інвалідністю 
І-П груп, яка настала внаслідок поранення, 
контузії, каліцтва або захворювання, 
одержаних під час безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, забезпеченні її 
проведення, здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування збройної агресії 
Російської Федерації у Донецькій та 
Луганській областях, забезпеченні їх 
здійснення, у заходах, необхідних для 
забезпечення оборони України, захисту 
безпеки населення та інтересів держави у 
зв’язку з військовою агресією Російської 
Федерації проти України, визначених 
пунктами 11-14 частини другої статті 7 
Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», та які 
потребують поліпшення житлових умов

Комплексна програма підтримки 
Захисників і Захисниць України та 
членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ
на 2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

18 101 768,51 18 101 768,51 18 101 768,

3700000 Фінансове управління міської ради 
(головний розпорядник коштів)

3 250 000,00 1 000 000,00 2 250 000,00
1 < 9 І у \

2 250000,1 0

...................

If Фінансове управління міської ради 
(відповідальний виконавець) '5 ' if ’ « " ' 1'

3 250 000,00 1 000 000,00 2 250 000,00 2 250000,1 
; ; І С € 1 і ' '

0

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти
"•І-.-'С •••' і -\ . 'У f f f ' ЙІ > Ю

3 250 000,00 1000 000,00 2 250 000,00 2 250 000,1 0

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Комплексної оборонно-правоохоронної 
програми на 2021-2025 роки «Безпечна 
Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади 
та громади»

Рішення 2 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання № 
40 від 18.12.2020р. (зі 
змінами)

3 250 000,00 1 000 000,00 2 250 000,00 2 250 000,00

■■ • • '• •• < . ? :

Всього 21S«1SW1
1 1

1

Павло КРЕПКИЙ З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНІ


